
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2013

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 18.03.2013r.

w sprawie: przekazania w użyczenie nieruchomości położonej w Bolesławiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1  
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (jednolity tekst Dz. 
U. Nr 102 poz. 651 z 2010r.z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przekazać w użyczenie na rzecz Sołectwa Bolesław nieruchomość składającą się 
z  działki  nr  344  k.m  2  obręb  Bolesław  o  pow.  0.0492  ha  zapisaną  w  KW 
GL1R/00019092/4 jako własność Gminy Krzyżanowice.

§ 2

Szczegóły użytkowania i utrzymania działki nr 344 k.m 2 obręb Bolesław określi 
umowa użyczenia. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  podinspektorowi  ds.  geodezji  i  gospodarki 
gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opr. T .Kasza


